АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ г. Котовск № _______

Об определении периодичности внесения платы за размещение объектов на

землях или земельных участках, находящихся в муниципальной

собственности, а также на земельных участках, государственная

собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных

участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории

города Котовска Тамбовской области

В соответствии с пунктом 13 Порядка и условий размещения объектов

на землях или земельных участках, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, в том числе на земельных участках,

расположенных в границах земель лесного фонда, без предоставления

земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на

территории Тамбовской области, утвержденного постановлением

администрации Тамбовской области от 09.04.2015 № 351 «Об утверждении

Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках,

находящихся в государственной собственности Тамбовской области или

муниципальной собственности, а так же на землях или земельных участках,

государственная собственность на которые не разграничена, в том числе на

земельных участках в составе лесного фонда, без предоставления земельных

участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории

Тамбовской области», администрация города постановляет:

1. Определить, что плата за размещение объектов (далее – плата) на

землях или земельных участках, находящихся в муниципальной

собственности, а также на земельных участках, государственная

собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных

участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории

города Котовска Тамбовской области, за текущий календарный год, вносится

единовременно в течение 10 рабочих дней со дня начала срока действия

разрешения на использование земель или земельного участка. За

последующие календарные годы плата вносится ежегодно до тридцать

первого января нового календарного года.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в

2

бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого

издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению имуществом города и земельным

вопросам администрации города Ю.П. Истомина.

Первый заместитель

главы администрации города        Л.В. Хлусова

https://prokotovsk.ru/